



Scheda tecnica prodotto

Nome prodotto:	RUSTICI GRIS.RIST.240g X 10
Codice:	GRIS 6
Denominazione di vendita:	GRISSINI RUSTICI VALLEDORO 10X240 GR

Caratteristiche:

Descrizione (breve descrizione delle caratteristiche del prodotto)	Grissino lievitato con caratteristica spaccatura, di aspetto casereccio e di gusto consistente e tipico, vicino a quello del pane. I grissini sono contenuti in bustine stampate, a loro volta contenute in una busta più grande.
Peso lordo in kg (in caso di pesi variabili indicare un peso medio)	3,2
Pezzi per cartone	10
Ingredienti	Farina di grano tenero tipo "0", olio di girasole (5%), farina d' orzo maltata, lievito, sale.
Conservazione (temperature/fonti di calore, ecc)	conservate in luogo asciutto, a temperatura non superiore a 30°C, lontano da fonti di luce intensa.
Durabilità prodotto una volta aperto	
Valori nutrizionali/energetici	Valori medi per 100g: Energia: 1718kJ/407kcal – Grassi: 6,5g – di cui saturi: 2,2g – Carboidrati: 73g – di cui zuccheri: 3,8g – Fibre: 4g – Proteine: 12g – Sale: 2,1g
Caratteristiche microbiologiche	CBT 30°C: <1.000UFC/g ; Muffe: <100UFC/g; Lieviti: <100UFC/g; Salmonelle spp.: Assente/25g; Spore di Bacillus Cereus: <100UFC/g; E. Coli: <10UFC/g
Caratteristiche chimico-fisiche	Umidità: <4%; Rotti: <6%
Descrizione processo produttivo	Dosaggio Ingredienti, Impastamento, Laminazione, Formazione, Taglio, Cottura, Confezionamento, Inscatolamento.
Bollo CEE	\
Codice EAN	\
Codice ITF	08009280012569

Allergeni/Ogm

Allergene	Si	No
Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati	x	
Crostacei e derivati		X
Uova e derivati		X
Pesce e derivati		X
Arachidi e derivati		X
Soia e derivati		X
Latte e derivati (compreso il lattosio)		X
Frutta a guscio e derivati		X

Sedano e derivati		X
Senape e derivati		X
Semi di sesamo e derivati	Può contenere	
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO2		x
Lupino e derivati		x
Molluschi e derivati		x

<i>OGM</i>	<i>Si</i>	<i>No</i>
Il prodotto contiene OGM?		x